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Číslo kapitoly:
Názov kapitoly:

26
MH SR

(v tis. Sk)

Príloha č. 2

6

Zdroj
finan.

Názov

07K ROZVOJ PRIEMYSLU A PODPORA PODNIKANIA
07K01 Reštrukturalizácia priemyselných odvetví

Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Prg. Pprg. Prv.

Číslo

2

SPOLU Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

SPOLU Bežné
výdavky

7/4

Kapitálové
výdavky

8/5

SPOLU

9/6

Upr.rozp.57/2006-MFSRakt.28.12.06 Čerpanie %Čerpanie
Funkčná
klasifik.

      0

     66 600

     17 586

      67

      0

      133

      0

      143

      47

     1 081

      0

      808

      0

      942

      926

      168

     2 550

      0

      301

      0

      0

      211

      0

      0

     36 900

     8 965

      0

     13 000

      0

      0

      0

     137 206

      0

     163 704

      0

     206 511

     130 907

     108 983

      0

     61 208

      0

     6 542

     37 813

     32 161

     162 653

      0

     32 036

      0

     133 738

     14 833

      0

     10 000

      0

      0

     117 320

      0

      0

     66 600

     17 586

     137 273

      0

     163 837

      0

     206 654

     130 954

     110 064

      0

     62 016

      0

     7 484

     38 739

     32 329

     165 203

      0

     32 337

      0

     133 738

     15 044

      0

     10 000

     36 900

     8 965

     117 320

     13 000

      0

     66 600

     17 586

      67

      0

      133

      0

      143

      47

     1 081

      0

      808

      0

      942

      926

      168

     2 550

      0

      301

      0

      0

      211

      0

      0

     36 900

     8 100

      0

     12 650

      0

      0

      0

     137 206

      0

     163 704

      0

     206 511

     130 907

     108 983

      0

     61 208

      0

     6 542

     37 813

     32 161

     162 653

      0

     32 036

      0

     133 738

     14 833

     10 000

      0

      0

      0

     117 320

      0

      0

     66 600

     17 586

     137 273

      0

     163 837

      0

     206 654

     130 954

     110 064

      0

     62 016

      0

     7 484

     38 739

     32 329

     165 203

      0

     32 337

      0

     133 738

     15 044

     10 000

      0

     36 900

     8 100

     117 320

     12 650

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 90,4 %

 97,3 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 0,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 0,0 %

 100,0 %

 90,4 %

 100,0 %

 97,3 %

1110

1110

1110

1151

1151

1152

1152

1351

1352

1151

1151

1152

1152

1351

1352

11C5

1151

1151

1152

1152

1351

1352

1110

1310

1110

1110

1110

1110

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

0F

0F

0F

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

02

02

03

03

03

03

03

03

03

05

05

06

06

06

06

Podpora útlmu rudn.baníctva-technick.práce - SEA

Podpora útlmu rudn.baníctva-technick.práce - technické práce na útlm
rudné baníctvo

Podpora útlmu rudn.baníctva-technick.práce - sociálne náklady NPE-rudné
baníctvo

Podpora rozvoja nových a exist. podnikov a služieb (op.1.1.SOP PaS) - VOJ

Podpora rozvoja nových a exist. podnikov a služieb (op.1.1.SOP PaS) - VOJ

Podpora rozvoja nových a exist. podnikov a služieb (op.1.1.SOP PaS) - VOJ

Podpora rozvoja nových a exist. podnikov a služieb (op.1.1.SOP PaS) - VOJ

Podpora rozvoja nových a exist. podnikov a služieb (op.1.1.SOP PaS) - VOJ

Podpora rozvoja nových a exist. podnikov a služieb (op.1.1.SOP PaS) - VOJ

Podpora úspor energie a využ. obnov. zdrojov energie (op.1.4.SOP PaS) -
VOJ

Podpora úspor energie a využ. obnov. zdrojov energie (op.1.4.SOP PaS) -
VOJ

Podpora úspor energie a využ. obnov. zdrojov energie (op.1.4.SOP PaS) -
VOJ

Podpora úspor energie a využ. obnov. zdrojov energie (op.1.4.SOP PaS) -
VOJ

Podpora úspor energie a využ. obnov. zdrojov energie (op.1.4.SOP PaS) -
VOJ

Podpora úspor energie a využ. obnov. zdrojov energie (op.1.4.SOP PaS) -
VOJ

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry (op.1.2. SOP PaS) - VOJ

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry (op.1.2. SOP PaS) - VOJ

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry (op.1.2. SOP PaS) - VOJ

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry (op.1.2. SOP PaS) - VOJ

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry (op.1.2. SOP PaS) - VOJ

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry (op.1.2. SOP PaS) - VOJ

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry (op.1.2. SOP PaS) - VOJ

Podpora riešenia  ekológie Žiarskej kotliny - Odbor priemyslu

Podpora riešenia  ekológie Žiarskej kotliny - Odbor priemyslu

Podpora útlmu a likvidácie následkov ťažby v uhoľnom a rudnom baníctve -
sprístupnenie zásob a útlm v U ban.

Podpora útlmu a likvidácie následkov ťažby v uhoľnom a rudnom baníctve -
sociálne náklady NPE v U ban.

Podpora útlmu a likvidácie následkov ťažby v uhoľnom a rudnom baníctve -
Podpora útlmu v UB-sprístup.zásob-IA 18 032

Podpora útlmu a likvidácie následkov ťažby v uhoľnom a rudnom baníctve -
útlm v bani DOLINA a.s., V.Krtíš

04.3.1.0

04.3.1.0

04.3.1.0

06.2.0.0

62.0.0

06.2.0.0

62.0.0

06.2.0.0

06.2.0.0

04.3.6.0

43.6.0

04.3.6.0

43.6.0

04.3.6.0

04.3.6.0

04.1.1.0

04.1.1.0

41.1.0

04.1.1.0

41.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

04.3.1.0

04.3.1.0

04.3.1.0

04.3.1.0

04.3.1.0

04.3.1.0
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Číslo kapitoly:
Názov kapitoly:

26
MH SR

(v tis. Sk)

Príloha č. 2

6

Zdroj
finan.

Názov

07K02

07K03

Podpora podnikania

Rozvoj cestovného ruchu

Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Prg. Pprg. Prv.

Číslo

2

SPOLU Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

SPOLU Bežné
výdavky

7/4

Kapitálové
výdavky

8/5

SPOLU

9/6

Upr.rozp.57/2006-MFSRakt.28.12.06 Čerpanie %Čerpanie
Funkčná
klasifik.

07K01

07K02

spolu

spolu

     194 078

     50 786

    1 355 615

     14 403

    1 549 693

     65 189

     177 228

     46 786

    1 355 615

     14 403

    1 532 843

     61 189

 91,3 %

 92,1 %

 100,0 %

 100,0 %

 98,9 %

 93,9 %

1151

1151

1152

1152

1351

1352

1110

1110

1110

1110

1110

1151

1151

1152

1152

1351

1352

11C5

1151

1151

1152

1152

1351

1352

11C5

Podpora podnikania, inovácií a aplikovaného výskumu (op.1.3. SOP PaS)

Podpora podnikania, inovácií a aplikovaného výskumu (op.1.3. SOP PaS)

Podpora podnikania, inovácií a aplikovaného výskumu (op.1.3. SOP PaS)

Podpora podnikania, inovácií a aplikovaného výskumu (op.1.3. SOP PaS)

Podpora podnikania, inovácií a aplikovaného výskumu (op.1.3. SOP PaS)

Podpora podnikania, inovácií a aplikovaného výskumu (op.1.3. SOP PaS)

Administrácia NARMSP

Podpora vzdelávania a poradenstva pre začínajúcich podnikateľov

Európske informačné centrum

Monitoring a výskum MSP

www stránka pre MSP

Podpora podnikateľských aktivít CR (op. 2.2.SOP PaS)

Podpora podnikateľských aktivít CR (op. 2.2.SOP PaS)

Podpora podnikateľských aktivít CR (op. 2.2.SOP PaS)

Podpora podnikateľských aktivít CR (op. 2.2.SOP PaS)

Podpora podnikateľských aktivít CR (op. 2.2.SOP PaS)

Podpora podnikateľských aktivít CR (op. 2.2.SOP PaS)

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry CR (op.2.1.SOP PaS)

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry CR (op.2.1.SOP PaS)

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry CR (op.2.1.SOP PaS)

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry CR (op.2.1.SOP PaS)

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry CR (op.2.1.SOP PaS)

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry CR (op.2.1.SOP PaS)

Podpora budovania a rekonštrukcie infraštruktúry CR (op.2.1.SOP PaS)

Podpora propagácie CR a tvorba IS (op. 2.3. SOP PaS)

     3 600

      0

     3 086

      0

      0

      0

     35 000

     4 000

     2 000

     1 100

     2 000

      0

      0

      0

      0

     2 901

     2 486

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

     18 496

     6 948

      0

     5 955

      0

      0

      0

     1 250

      0

      150

      100

      0

     100 009

      0

     176 552

      0

     224 676

     101 749

     36 147

     152 046

      0

     36 619

      0

     142 108

     5 676

      0

     10 548

      0

     9 041

      0

      0

      0

     36 250

     4 000

     2 150

     1 200

     2 000

     100 009

      0

     176 552

      0

     227 577

     104 235

     36 147

     152 046

      0

     36 619

      0

     142 108

     5 676

     18 496

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

01

01

01

01

01

01

02

09

10

11

12

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

02

02

02

03

     3 600

      0

     3 086

      0

      0

      0

     35 000

      0

     2 000

     1 100

     2 000

      0

      0

      0

      0

     2 901

     2 486

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

     18 496

     6 948

      0

     5 955

      0

      0

      0

     1 250

      0

      150

      100

      0

     100 009

      0

     176 552

      0

     224 676

     101 749

     36 147

     152 046

      0

     36 619

      0

     142 108

     5 676

      0

     10 548

      0

     9 041

      0

      0

      0

     36 250

      0

     2 150

     1 200

     2 000

     100 009

      0

     176 552

      0

     227 577

     104 235

     36 147

     152 046

      0

     36 619

      0

     142 108

     5 676

     18 496

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 0,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 0,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

04.8.4.0

48.4.0

04.8.4.0

48.4.0

04.8.4.0

04.8.4.0

04.9.0.1

04.9.0.0

04.9.0.0

04.9.0.0

04.9.0.0

04.7.3.0

47.3.0

04.7.3.0

47.3.0

04.7.3.0

04.7.3.0

04.7.3.0

04.7.3.0

47.3.0

04.7.3.0

47.3.0

04.7.3.0

04.7.3.0

04.7.3.0

      0

     15 300

     9 000

     19 350

      0

      0

      0

      0

      0

     15 300

     9 000

     19 350

      0

     14 665

     9 000

     4 350

      0

      0

      0

      0

      0

     14 665

     9 000

     4 350

 95,8 %

 100,0 %

 22,5 %

 95,8 %

 100,0 %

 22,5 %

1110

1110

1110

1110

07K

07K

07K

07K

01

01

01

01

06

06

06

08

Podpora útlmu a likvidácie následkov ťažby v uhoľnom a rudnom baníctve -
sociálne náklady NPE-rudné baníctvo

Podpora útlmu a likvidácie následkov ťažby v uhoľnom a rudnom baníctve -
útlm v U ban. - deputátne uhlie

Podpora útlmu a likvidácie následkov ťažby v uhoľnom a rudnom baníctve -
HB Prievidza, Baňa Nováky-odškodnenie

Podpora rozvoja obrannej výskumnej základne - Odbor priemyslu

04.3.1.0

04.3.1.0

04.3.1.0

02.4.0.0



Čerpanie programov v rozpo čte kapitoly MH SR k 31.12.2006

26.03.2007

Strana 3 /
Číslo kapitoly:
Názov kapitoly:

26
MH SR

(v tis. Sk)

Príloha č. 2

6

Zdroj
finan.

Názov

07K04

07K05

07K06

Rozvoj zahrani čnej spolupráce, obchodu a investícií

INTERREG III C. podpora MSP formou spolo č.aj indiv.proj.a sietí- spolu

Podpora realizácie významných investícií  -  PSA Pe ugeot Citroën

Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Prg. Pprg. Prv.

Číslo

2

SPOLU Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

SPOLU Bežné
výdavky

7/4

Kapitálové
výdavky

8/5

SPOLU

9/6

Upr.rozp.57/2006-MFSRakt.28.12.06 Čerpanie %Čerpanie
Funkčná
klasifik.

07K03

07K04

07K05

07K06

spolu

spolu

spolu

spolu

     330 486

     272 757

     2 220

     22 900

     975 582

    2 466 892

      0

     128 415

    1 306 068

    2 739 649

     2 220

     151 315

     325 039

     272 757

     2 142

     22 900

     975 582

    2 466 892

      0

     128 415

    1 300 621

    2 739 649

     2 142

     151 315

 98,4 %

 100,0 %

 96,5 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,6 %

 100,0 %

 96,5 %

 100,0 %

1151

1151

1152

1152

1351

1352

1110

1110

1151

1151

1152

1152

1351

1352

1110

1110

1110

1110

1152

1152

1352

1152

1152

1352

1152

1152

1352

1110

Podpora propagácie CR a tvorba IS (op. 2.3. SOP PaS)

Podpora propagácie CR a tvorba IS (op. 2.3. SOP PaS)

Podpora propagácie CR a tvorba IS (op. 2.3. SOP PaS)

Podpora propagácie CR a tvorba IS (op. 2.3. SOP PaS)

Podpora propagácie CR a tvorba IS (op. 2.3. SOP PaS)

Podpora propagácie CR a tvorba IS (op. 2.3. SOP PaS)

Administrácia SACR

Schéma podpory rozvoja cestovného ruchu v SR č.6

Rozvoj zahraničnej spolupráce a image SR (op. 1.5. SOP PaS)

Rozvoj zahraničnej spolupráce a image SR (op. 1.5. SOP PaS)

Rozvoj zahraničnej spolupráce a image SR (op. 1.5. SOP PaS)

Rozvoj zahraničnej spolupráce a image SR (op. 1.5. SOP PaS)

Rozvoj zahraničnej spolupráce a image SR (op. 1.5. SOP PaS)

Rozvoj zahraničnej spolupráce a image SR (op. 1.5. SOP PaS)

Administrácia SARIO

Podpora rozvoja strategických investícií - Inv.stimuly 100000091

Podpora rozvoja a zriaďovania priemyselných parkov - IA 3193

Výstavba kapacít na výrobu automobilov v regióne Žilina

INTEREG III C

INTEREG III C

INTEREG III C

Technická asistencia INTEREG III C - povinný príspevok do JTS

Technická asistencia INTEREG III C - povinný príspevok do JTS

Technická asistencia INTEREG III C - povinný príspevok do JTS

Technická asistencia INTEREG III C - odbor PPaIS

Technická asistencia INTEREG III C - odbor PPaIS

Technická asistencia INTEREG III C - odbor PPaIS

Podpora realizácie významných investícií  - PSA Peugeot Citroën

     128 920

      0

     20 443

      0

     38 980

     17 028

     85 616

     15 616

      424

      0

      809

      0

     3 961

     2 950

     115 325

      0

      0

     149 288

      0

      0

      0

     1 920

      0

      300

      0

      0

      0

     22 900

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

     1 070

      918

     5 000

      0

      0

    2 459 904

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

     128 415

     128 920

      0

     20 443

      0

     38 980

     17 028

     85 616

     15 616

      424

      0

      809

      0

     5 031

     3 868

     120 325

      0

      0

    2 609 192

      0

      0

      0

     1 920

      0

      300

      0

      0

      0

     151 315

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

07K

03

03

03

03

03

03

03

03

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

05

05

05

05

05

05

05

05

05

06

03

03

03

03

03

03

04

05

01

01

01

01

01

01

02

03

04

07

01

01

01

02

02

02

03

03

03

     128 920

      0

     20 443

      0

     38 980

     17 028

     85 616

     10 169

      424

      0

      809

      0

     3 961

     2 950

     115 325

      0

      0

     149 288

      0

      0

      0

     1 860

      0

      282

      0

      0

      0

     22 900

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

     1 070

      918

     5 000

      0

      0

    2 459 904

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

     128 415

     128 920

      0

     20 443

      0

     38 980

     17 028

     85 616

     10 169

      424

      0

      809

      0

     5 031

     3 868

     120 325

      0

      0

    2 609 192

      0

      0

      0

     1 860

      0

      282

      0

      0

      0

     151 315

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 65,1 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 96,9 %

 94,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 65,1 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 96,9 %

 94,0 %

 100,0 %

04.7.3.0

47.3.0

04.7.3.0

47.3.0

04.7.3.0

04.7.3.0

04.7.3.0

04.7.3.0

04.1.1.0

41.1.0

04.1.1.0

41.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

06.2.0.0

04.1.1.0

04.9.0.0

49.0.0

04.9.0.0

04.9.0.0

49.0.0

04.9.0.0

04.9.0.0

49.0.0

04.9.0.0

04.1.1.0
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MH SR

(v tis. Sk)

Príloha č. 2

6

Zdroj
finan.

Názov

07L TVORBA A IMPLEMENTÁCIA POLITÍK

07K07

07K08

07L01

07L02

07L03

07L04

Podpora významnej investície - FORD

Podpora regionalneho rozvoja

Technická pomoc pre obidve priority a pre štúdie us kuto čnite ľnosti

Podpora rozvoja činnosti ob čian.združení na ochranu práv spotrebite ľa

Podpora štruktúr v oblasti trh.dozoru na ochranu sp otrebite ľa (SOI)

Podpora progr. rez. MH SR

Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Prg. Pprg. Prv.

Číslo

2

SPOLU Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

SPOLU Bežné
výdavky

7/4

Kapitálové
výdavky

8/5

SPOLU

9/6

Upr.rozp.57/2006-MFSRakt.28.12.06 Čerpanie %Čerpanie
Funkčná
klasifik.

07K07

07K08

07L01

07L02

07L03

07L04

spolu

spolu

spolu

spolu

spolu

spolu

     30 035

     146 153

     104 806

     2 500

     10 000

     673 166

    1 008 508

    1 233 355

     3 749

      0

      0

     28 042

    1 038 543

    1 379 508

     108 555

     2 500

     10 000

     701 208

     30 035

     146 153

     104 806

     2 494

     8 244

     658 617

    1 001 510

    1 233 355

     3 749

      0

      0

     27 308

    1 031 545

    1 379 508

     108 555

     2 494

     8 244

     685 925

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,8 %

 82,4 %

 97,8 %

 99,3 %

 100,0 %

 100,0 %

 97,4 %

 99,3 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,8 %

 82,4 %

 97,8 %

07K spolu     1 049 415     7 182 770     8 232 185     1 023 040     7 175 772     8 198 812  97,5 %  99,9 %  99,6 %

1110

1310

1110

1310

1110

1110

Podpora významnej investície - FORD

Podpora významnej investície - FORD

Podpora regionalneho rozvoja

Podpora regionalneho rozvoja

Podpora rozvoja činnosti občian.združení na ochranu práv spotrebiteľa

Podpora štruktúr v oblasti trh.dozoru na ochranu spotrebiteľa (SOI)

     30 035

      0

     146 153

      0

     2 500

     10 000

     194 841

     813 667

    1 167 237

     66 118

      0

      0

     224 876

     813 667

    1 313 390

     66 118

     2 500

     10 000

07K

07K

07K

07K

07L

07L

07

07

08

08

02

03

     30 035

      0

     146 153

      0

     2 494

     8 244

     187 843

     813 667

    1 167 237

     66 118

      0

      0

     217 878

     813 667

    1 313 390

     66 118

     2 494

     8 244

 100,0 %

 100,0 %

 99,8 %

 82,4 %

 96,4 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 96,9 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,8 %

 82,4 %

04.1.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

      0

     8 553

     2 707

     13 564

     56 839

     4 197

     18 946

     303 358

     247 415

     24 875

     4 193

     93 325

      0

      0

      0

      0

      0

     2 635

      878

      186

      0

      50

      0

     10 706

     10 000

      0

      253

      500

     5 238

     1 345

      0

      0

      0

     11 188

     3 585

     13 750

     56 839

     4 247

     18 946

     314 064

     257 415

     24 875

     4 446

     93 825

     5 238

     1 345

      0

      0

      0

     8 553

     2 707

     13 564

     55 071

     4 197

     20 714

     296 250

     244 365

     24 875

     3 691

     89 192

      0

      0

      244

      0

      0

     2 635

      878

      186

      0

      50

      0

     10 135

     9 927

      0

      216

      454

     5 231

     1 345

      0

      0

      0

     11 188

     3 585

     13 750

     55 071

     4 247

     20 714

     306 385

     254 292

     24 875

     3 907

     89 646

     5 231

     1 345

      244

      0

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 96,9 %

 100,0 %

 109,3 %

 97,7 %

 98,8 %

 100,0 %

 88,0 %

 95,6 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 94,7 %

 99,3 %

 85,4 %

 90,8 %

 99,9 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 96,9 %

 100,0 %

 109,3 %

 97,6 %

 98,8 %

 100,0 %

 87,9 %

 95,5 %

 99,9 %

 100,0 %

1110

1151

1152

1351

1351

1352

1352

1110

1110

1110

1110

1110

1310

1310

720C

7200

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

01

01

01

01

01

01

01

04

04

04

04

04

04

04

04

04

Technická pomoc MHSR

Technická pomoc VOJ

Technická pomoc VOJ

Technická pomoc VOJ

Technická pomoc MHSR

Technická pomoc VOJ

Technická pomoc MHSR

Podpora programov rezortu MH SR: aparát ministerstva

Podpora progr. rez. MH SR - zahraničie OBEO

Podpora progr. rez. MH SR - SEA

Doškoľovacie zariadenia

Vecne príslušné sekcie - garanti

Podpora programov rezortu MH SR: aparát ministerstva

Vecne príslušné sekcie - garanti

Podpora programov rezortu MH SR: aparát ministerstva

Podpora programov rezortu MH SR: aparát ministerstva

04.1.2.0

04.1.2.0

04.1.2.0

04.1.2.0

04.1.2.0

04.1.1.1

01.1.3.4

04.3.5.0

09.8.0.0

04.1.1.1

04.1.1.0

04.1.1.1

04.1.1.1
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Príloha č. 2

6

Zdroj
finan.

Názov

06E

06H

PRG

MH SR Logistická podpora

Hospodárska mobilizácia

Príjmy z prostr. EÚ

07L05

06E02

06H01

PRG

Administrácia rozpo čtových organizácií rezortu MH SR

MH SR Logistická podpora

Hospodárska mobilizácia MH SR

Príjmy z prostr. EÚ

Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Prg. Pprg. Prv.

Číslo

2

SPOLU Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

SPOLU Bežné
výdavky

7/4

Kapitálové
výdavky

8/5

SPOLU

9/6

Upr.rozp.57/2006-MFSRakt.28.12.06 Čerpanie %Čerpanie
Funkčná
klasifik.

07L05

07L07

07L08

06E02

06G0J

06H01

spolu

spolu

spolu

spolu

spolu

spolu

     336 325

      637

     3 500

     1 500

     2 562

     77 000

     43 941

      0

      0

      0

      0

     2 905

     380 266

      637

     3 500

     1 500

     2 562

     79 905

     330 750

      440

     3 500

     1 500

     2 562

     76 592

     38 196

      0

      0

      0

      0

     2 904

     368 946

      440

     3 500

     1 500

     2 562

     79 496

 98,3 %

 69,1 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,5 %

 86,9 %

 100,0 %

 97,0 %

 69,1 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,5 %

07L

06E

06G

06H

spolu

spolu

spolu

spolu

    1 130 934

     1 500

     2 562

     77 000

     75 732

      0

      0

     2 905

    1 206 666

     1 500

     2 562

     79 905

    1 108 851

     1 500

     2 562

     76 592

     69 253

      0

      0

     2 904

    1 178 104

     1 500

     2 562

     79 496

 98,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,5 %

 91,4 %

 100,0 %

 97,6 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,5 %

1110

1110

1110

1361

1362

1110

Európske spotrebiteľ.centrum - ECC

RUZ-Republ.únia zamestnávateľov

MH SR Logistická podpora

Stimul. a skvalitňovanie vzdelávania...-MH SR (ECDL)

Stimul. a skvalitňovanie vzdelávania...-MH SR (ECDL)

Hospodárska mobilizácia MH SR

      637

     3 500

     1 500

     1 281

     1 281

     77 000

      0

      0

      0

      0

      0

     2 905

      637

     3 500

     1 500

     1 281

     1 281

     79 905

07L

07L

06E

06G

06G

06H

07

08

02

0J

0J

01

01

01

      440

     3 500

     1 500

     1 281

     1 281

     76 592

      0

      0

      0

      0

      0

     2 904

      440

     3 500

     1 500

     1 281

     1 281

     79 496

 69,1 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,5 %  100,0 %

 69,1 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,5 %

04.1.1.0

04.1.1.0

02.1.0.0

04.1.2.0

04.1.2.0

02.1.0.3

     17 107

     7 822

     138 085

     25 041

     107 817

     34 987

     5 466

      0

      0

      0

     3 300

      0

     24 700

     1 050

     5 713

     2 981

      600

     1 290

     4 307

      0

     20 407

     7 822

     162 785

     26 091

     113 530

     37 968

     6 066

     1 290

     4 307

      0

     17 084

     7 819

     134 275

     23 822

     107 635

     34 787

     5 328

      0

      0

      0

     3 268

      0

     19 026

     1 039

     5 713

     2 953

      600

     1 290

     4 307

      0

     20 352

     7 819

     153 301

     24 861

     113 348

     37 740

     5 928

     1 290

     4 307

      0

 99,9 %

 100,0 %

 97,2 %

 95,1 %

 99,8 %

 99,4 %

 97,5 %

 99,0 %

 77,0 %

 99,0 %

 100,0 %

 99,1 %

 100,0 %

 100,0 %

 100,0 %

 99,7 %

 100,0 %

 94,2 %

 95,3 %

 99,8 %

 99,4 %

 97,7 %

 100,0 %

 100,0 %

1110

1110

1110

1110

1110

1110

1110

1310

1310

1316

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

07L

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - PÚ SR

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - CCHLP

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - SOI

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - ŠEI

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - ÚRSO

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - HBÚ

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - MO

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - ÚRSO

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - HBÚ

Administrácia rozpočtových organizácií rezortu MH SR - SOI

04.1.1.0

04.1.1.0

04.1.1.0

04.3.5.0

04.3.5.0

04.4.1.0

08.2.0.6

04.3.5.0

04.4.1.0

04.1.1.0
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MH SR
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Zdroj
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Názov

08B Rozvoj ochrany obyv. SR pred chem.zbra ňami
08B0A Rozvoj ochrany obyv. SR pred chem.zbra ňami - rezort MH SR

Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rekapitulácia výdavkov celkom     2 263 261     7 261 407     9 524 668

Prg. Pprg. Prv.

Číslo

2

SPOLU Bežné
výdavky

Kapitálové
výdavky

SPOLU Bežné
výdavky

7/4

Kapitálové
výdavky

8/5

SPOLU

9/6

Upr.rozp.57/2006-MFSRakt.28.12.06 Čerpanie %Čerpanie

    2 214 209     7 247 929     9 462 138  97,8 %  99,8 %  99,3 %

Funkčná
klasifik.

PRG

0L050

08B0A

spolu

spolu

spolu

      0

      0

     1 850

      0

      0

      0

      0

      0

     1 850

      0

      0

     1 664

      0

      0

      0

      0

      0

     1 664  89,9 %  89,9 %

PRG

0L0

08B

spolu

spolu

spolu

      0

      0

     1 850

      0

      0

      0

      0

      0

     1 850

      0

      0

     1 664

      0

      0

      0

      0

      0

     1 664  89,9 %  89,9 %

1110

1110

1110

1110

1110

-

Vyskum a vývoj obrannej povahy

Rozvoj ochrany obyv. SR pred chem.zbraňami - rezort MH SR

Rozvoj ochrany obyv. SR pred chem.zbraňami - rezort MH SR

      0

      0

      0

      0

     1 850

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

     1 850

PR
G

PR
G

0L0

08B

08B

50

0A

0A

      0

      0

      0

      0

     1 664

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

      0

     1 664  89,9 %  89,9 %

01.1.3.4

02.4.0.0

04.3.5.0

02.1.0.0

04.1.1.0


